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Beslagslisten er laget etter tilsendte plantegninger og dørskjema. Adgangskontroll er satt opp på 
dører etter tilsendt tegning med markering av hvor det skal være adgangskontroll.  

Porter og foldedør er ikke med i beslagslisten, de leveres komplett av produsent. 

Alle nattlåser (FG-godkjente motorlåser) må være ulåst når det oppholder seg personer i bygget 
p.g.a. rømning. 

Det er bare valgt en stolpe til det elektriske sluttstykke og dørprodusent må melde tilbake til 
beslagsleverandøren hvis en annen stolpe må benyttes. 

1.  Formål 

Beslaglisten er utarbeidet av ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS med den hensikt å sikre at 
alle viktige dørfunksjoner blir grundig planlagt, kostnadsberegnet, forberedt og bygget inn på riktig 
tidspunkt. Beslagkvalitet og beslagtyper vil normalt være spesifisert i detalj pr. dør med 
enkeltkomponenter som må være tilpasset hverandre. En komplett beslagliste er en spesifikk lås- og 
beslagbeskrivelse med et tilhørende mengdesammendrag, og den er beregnet for målgruppen som 
er beskrevet nedenfor.  

 

2.  Målgruppe 

Beslaglisten er beregnet for arkitekt, brannrådgiver, el.konsulent, byggentreprenør, dørleve-
randører, systemleverandør, el.installatør, beslagmontør og driftspersonell.  

 

3.  Definisjoner 

Ord og uttrykk som ofte benyttes blir nærmere forklart på denne linken: 
https://www.assaabloyopeningsolutions.no/no/local/no/produkter/ord-og-uttrykk/  

 

4.  Grunnlag for valg av løsninger 

Beslaglistene utarbeides på grunnlag av plantegninger, dørlister og branntegninger.  

Valgte beslagløsninger skal tilfredsstille gjeldende lover og forskrifter vedr. universell utforming, 
sikkerhet ved brann og rømning samt de krav, retningslinjer og anbefalinger som gis av:  

BH  - Byggherre 

FG  - Forsikringsselskapenes Godkjennelsesnevnd 

 

Beslagløsningene i dette prosjektet er basert på:  

(sett inn det som passer)  

• TEK17 

• FG B1 

 



5.  Grensesnitt 

Dører og miljøet rundt dørene berører flere aktører og det er derfor viktig at alle berørte vet hvem 
som gjør hva. Hvis ikke annet fremgår, forutsettes det at: 

 

5.1 Byggentreprenør sørger for at vegger blir tilfredsstillende avstivet/forsterket for å sikre 
nødvendig innfesting av dører og beskrevet beslag, deriblant automatiske døråpnere.  

 

5.2 Dørleverandør leverer dørene med alle innfelte mekaniske beslag og forbereder dørene for 
det øvrige beslaget som er beskrevet. Hvis dørleverandør ikke kan levere dør med den beslagløsning 
som er beskrevet, må han straks melde fra og oppgi hvilke konsekvenser avviket medfører. Dører 
med FG-godkjente låsenheter skal leveres fra dørprodusent med godkjent bakkantsikring montert. 

 

5.3  El.installatør/systemleverandør legger inn føringsvei for kabler samt strømforsyner, 
sammenkobler og styrer signaler til el.mek. beslagkomponenter. Strømforsyning omfatter også UPS 
for å sikre at den beskrevne type dørautomatikk, og eventuelt annet utstyr, fungerer også etter 
utløst brannalarm eller strømbrudd. 

 

5.4  Beslagleverandør leverer og monterer utenpåliggende beslag og innfelte el.mek. beslag 
inklusiv tilhørende kabel og trekker kabel frem og tilkobler i sine komponenter. 

Festemetode- og materiell må være egnet for det aktuelle utstyret og underlaget som utstyret skal 
monteres på. 

 

Alle involverte aktører må foreta egenkontroll og bidra ved tverrfaglige tester. 

 

6.  Symboltegninger 

Hvis plantegninger er påført fargesymboler for å visualisere dør- og låsfunksjoner, er disse kun ment 
som et supplement til beslaglistene og kan ikke benyttes som arbeidstegning for tilstøtende 
fagområder. 

 

7.  Ansvarsforhold 

Ved feil i det underlaget som benyttes for oppsett av beslaglister, vil det i noen tilfeller medføre feil 
beslagløsning, og ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS kan da ikke gjøres ansvarlig for dette. 
Ved uoverensstemmelse mellom arkitektens dørskjema og opplysninger i beslaglisten, gjelder 
arkitektens dokumentasjon. 

Arkitekt er ansvarlig for at unikt dørnummer for hver dør er vist på plantegninger.  



Byggentreprenør er ansvarlig for at alle grensesnitt (se eget punkt ovenfor) blir endelig fastsatt og at 
beslaglisten blir distribuert til alle berørte planleggere og utførende. Byggentreprenør må videre påse 
at beslaglisten blir revidert ved behov for endringer.  

Hvis dørleverandør ikke har meldt fra om at dør ikke kan leveres med den beslagløsning som er 
beskrevet, er dørleverandør ansvarlig for de konsekvenser som dette medfører. 

Vær oppmerksom på at det ikke er tillatt å bore eller skjære i brannklassifiserte dører i etterkant da 
slike inngrep vil påvirke brannmotstanden. 

Når beslagleverandør er endelig valgt, overtar den valgte leverandør ansvaret for beslaglisten og 
nødvendige revisjoner av denne. 

 

8. Forbehold 

Rømningsvei med 2 fløyet dør som har lukkekrav.  

Vi tolker rømningskrav som oppfylt ved bruk av dørautomatikk på gangfløy når bredden på denne er 
over minste kravet for rømning for funksjonshemmede. Skåtefløy anses som Bi-rømningsvei. Dette 
må avklares med brannkonsulent i hvert enkelt prosjekt. 

Andre Prosjektspesifikke forbehold legges inn. 

 

9.  Særskilte opplysninger 

 

9.1  Omfang 

Beslaglistene omfatter ikke spesialdører, karuselldører, helglassdører, skyvedører, porter, luker, 
vinduer og lignende som leveres komplett fra produsent.  

 

9.2  Kvalitet og design 

Beskrevet beslag skal leveres om ikke annet er bestemt.  

 

9.3  Låssylindre 

Sylindre skal leveres med patenterte nøkler. Hvis antall nøkler ikke er beskrevet skal enhets pris på 
nøkler oppgis. Når sylindre skal inngå i et nytt låssystem, må det tas høyde for at eventuelle 
eksisterende dører skal inn på det nye systemet. 

 

9.4  Elektriske sluttstykker og låskasser 

For dører med elektrisk sluttstykke/låskasse er det særlig viktig at avstand mellom karm og dørblad 
er 3mm +/- 1mm. Plassering av sluttstykke må samsvare nøye med plassering av låskasse for å unngå 
feilfunksjon mht. falleinngrep, listetrykk, sperrefalle, magnetkontakt og mikrobryter. 



 

9.5  Nødbrytere 

Det må settes av nok fri plass under bryter for bruk av f.eks. funksjonstestnøkkel. 

 

9.6  Adgangskontroll 

Når elektronisk adgangskontroll er beskrevet, må arbeidene med infrastrukturen for dette tidlig inn 
på fremdriftsplaner.  

9.7  Panikkbeslag 

Dører som er beskrevet med panikkbeslag/-skåte må ha en konstruksjon som gjør at begge dørblad 
lar seg åpne samtidig ved rømning. 

 

9.8  Albuebrytere 

Brytere for betjening av dører med automatisk døråpner bør plasseres i god avstand fra dør slik at 
dør får tid til å åpne før passering. 

 

9.9  Sikkerhetssensorer 

Behov for sikkerhetssensorer ifm. automatiske døråpnere må vurderes nøye, ref. NS-EN 16005 som 
omhandler sikkerhet ved bruk av elektrisk drevne dører. Døråpnerhastighet og -kraft på den enkelte 
dør justeres i samsvar med bestemmelsene i standarden. 

 

9.10 Kabler  

Kabler til el.mek. beslagkomponenter skal være flertrådet og fleksible med tilstrekkelig lengde og 
antall ledere. 

 

9.11 Dørstoppere 

Dørstoppere er medtatt der det synes praktisk. 

Dørstoppere på ytterdører må tilpasses omgivelsene ved døren og er derfor normalt ikke beskrevet. 

 

10.  Spesielle merknader 

Ved behov for å kommentere beskrevet beslagløsning på enkelte dører, er dette gjort ved bruk av 
nummererte fellestekster som vist nedenfor eller særskilte merknader. 

 

Nr. Anmerkning 

01A  



Holdemagnet må kobles til holdespenning fra brannvarslingsanlegg. Døren kan stå åpen, ved 
brannalarm skal døren lukkes automatisk. 

Testknapp for lukking av døren, bør monteres på vegg. 

 

01B 

Dørlukker med frisving funksjon. Kobles til brannvarsling, og dørlukker aktiveres først når brannalarm 
er utløst og ivaretar dørens krav til selvlukking. 

01C 

1 fløyet dør med dørautomatikk og holde-åpen funksjon i dørautomatikken.  

Holde-åpen funksjon må kobles til brannvarslingsanlegg. Dørene kan stå åpen,  

ved brannalarm skal dørene lukkes automatisk. Lukkeknapp for lukking av dør må monteres på vegg. 

 

01D 

For å tilfredsstille kravet til åpningskraft i TEK17 er det viktig at dørlukkeren blir korrekt justert ved 
montering. 

 

01E 

Døren har dørlukker. 

NB! Dør med dørlukker tilfredsstiller ikke etter vår tolkning kravet til universell utforming og 
åpningskraft iht. TEK17.  Rommet døren fører til, kan defineres som uegnet for personer med nedsatt 
funksjonsevne. Løsningen er medtatt og må avklares, dispensasjon fra kravet må eventuelt søkes. 

Forutsetter at døren ikke er i eller til hovedatkomstvei og hovedrømningsvei. 

 

02A 

Elektriske lås-anordning med omvendt funksjon, må kobles til brannvarslingsanlegg. Ved 
brannalarm/strømbrudd låses dørene automatisk opp og tillater fri rømning og tilbakerømning.  

Nødbryter monteres på vegg ved siden av døren og fungerer som lokal utløser for døren, slik at 
rømning er mulig selv om brannalarm ikke er aktivert. For dører som ikke har lokal utløser på vegg 
skal mekanisk nødutstyr/knappvrider monteres.  

 

02B 

Skyvedørsautomatikken må kobles til brannvarslingsanlegg. Ved brannalarm/strømbrudd skal dørene 
automatisk åpne opp og tillate fri rømning. Nødbryter monteres på vegg ved siden av døren og 
fungerer som lokal utløser for døren, slik at rømning er mulig selv om brannalarm ikke er aktivert.  

 



03A 

Dørene er utstyrt med magnetkontakt for overvåking av åpen eller lukket stilling, og mikrobryter for 
overvåking av låst eller ulåst stilling. For skyvedører må grensebryter levere i  

skyvedørsautomatikken for lukket låst overvåkning.  

 

03B 

Dørene er utstyrt med magnetkontakt for overvåking av åpen eller lukket stilling. 

 

04A 

Døren er utstyrt med, eller forberedt for montering av kortleser. Kan også fjernstyres med f.eks. 
porttelefon eller annet utstyr etter eget ønske. 

 

05A 

Mekanisk nattlås kobles opp mot lys eller annen vital funksjon i bygget. Dette skal hindre brukerne i å 
ta bygget i bruk uten at nattlås låses opp. 

 

06A 

Elektrisk styrt nattlås kobles opp mot innbruddsalarmen og mot lys eller annen vital funksjon i 
bygget. Når alarmen slås av skal låsen gå i åpen stilling, 

og når alarmen slås på skal låsen gå i låst stilling. Om døren er rømningsdør må nattlås kobles mot 
brannvarslingsanlegg, slik at den blir strømløs ved brannalarm. 

 

07A 

Mikrobryter i låskasse kobles opp mot slagdørautomatikkens sperrefunksjon.  

Når døren er låst skal dørautomatikken være utkoblet. 

 

07B 

Dører med slagdørsautomatikk og adgangskontroll: 

Når adgangskontroll styrer elektriske lås i låst stilling skal det samtidig leveres et sperresignal fra 
adgangskontroll til dørautomatikk slik at automatikken ikke starter 

og forsøker å åpne låst dør. 

 

08A 



Branndør med slagdørsautomatikk og adgangskontroll. 

Døren er utstyrt med elektrisk lås-anordning. Lås-anordningen styres av adgangskontroll. 
Automatikken får åpnesignal fra adgangskontrollen.  

Når adgangskontroll styrer låsen i låst stilling, skal det samtidig leveres et sperresignal fra 
adgangskontroll til dørautomatikk slik automatikken ikke starter  

og forsøker å åpne låst dør. 

Elektrisk lås-anordning for fallehold ved brann styres av dørautomatikk. 

 

08B 

Ulåst branndør utstyrt med dørautomatikk. 

Elektrisk lås-anordning for fallehold ved brann styres av dørautomatikk. 

 

09A 

Døren er utstyrt med sikkerhetssensor ihht NS-EN 16005. Dørleverandør må ta høyde for 
gjennomboring av dør mellom utvendig og innvendig sensor. 

 

10A 

Døren er utstyrt med magnetlås, dørautomatikk, glideskinner eller annet beslag som kan stikke 2-10 
cm ned i lysåpningen. Det må tas høyde for dette ifbm planlegging av mål på dørfelt slik at endelig 
løsning samsvarer med krav til fri høyde i TEK17 § 12-13. 
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Summeringsliste beslag
Revisjonsnr Utarbeidet av Ole Barheim
Dato 19/01/2022 E-post Ole.Barheim@assaabloy.com

Varekode Produktbeskrivelse Antall Enhet

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 7 Ea

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 9 Ea

9400097AA23 LK8561/50 R LÅSKASSE 1 Ea

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 21 Ea

9400097AB23 LK8561/50 L LÅSKASSE 4 Ea

9400091AA23 LK6585/50 R LÅSKASSE 1PK 1 Ea

9400091AB23 LK6585/50 L LÅSKASSE 1PK 1 Ea

9400077AA23 LK1560/50 R LÅSKASSE 3 Ea

9400077AB23 LK1560/50 L LÅSKASSE 2 Ea

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 6 Ea

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC 
M/MIKRO

6 Ea

180ST948710 ASSA ABLOY 9487-10 STOLPE 
(SAPA 2074)

2 Ea

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 
VINKELSTOLPE (730)

5 Ea

180960 960 RETTVENDT 12-24 
VAC/DC BRANNGODKJENT 
E/EI 120

1 Ea

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO 
MOTORLÅS KOMPLETT KL4

6 Ea

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 
SYLINDER FKRM

5 Ea

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 
39-44 FKRM

7 Ea

9220092AB0100 SY2055 S20 SYLINDERSETT 
FKRM

2 Ea

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ 
DBLSYL.SETT 32-53 FKRM

6 Ea

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM 
(PAR)

21 Ea

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER 
M/SKR. (PAR)

9 Ea
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Varekode Produktbeskrivelse Antall Enhet

9402770AX26 LANGSK.SK5203 VR/SYL 
M/SKR. (PAR)

2 Ea

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND 
SYL.M/SKRUER (PAR)

5 Ea

9402773AX26 LANGSKILT SK5230/33 
VR/SI.HC.M/SK (PAR)

1 Ea

9402772AX26 LANGSK.SK5230/32 
VR/SIGN.M/SKR (PAR)

4 Ea

8631302 HT8631 H.TAK 25 X300 
BUKKET (PAR)

2 Ea

8630350 HT8630 H.TAK 16X200 RETT 1 Ea

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER 
M/LYS OG LYD

7 Ea

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 5 Ea

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 5 Ea

TO0261012562SI DA SW300 (PSW250) 
SKYVENDE KOMPLETT 
M/ARM, EXU-SI

2 Ea

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 7 Ea

ED_ Dørbladleser levert av elektro 5 STK

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 21 Ea

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 
M/6METER KABEL

7 Ea

TO0260670621B DA BEA FLATSCAN SETT A 2 
STK SENSORER SORT

2 Ea

8132281 EA281 LANG 
KARMOVERFØRING

6 Ea

TO02620701 DA AK207 ALBUEBRYTER ALU. 
1 MIKROBRYTER SØLV

4 Ea

TO162PFK4022 KABEL PFK 4X0.22 MM2 
(SELGES I 100M RULL)

32 Ea

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 
(SELGES I 100M RULL)

56 Ea

ED_EA226 KABEL EA226 10M  
654/840C/841C

6 Ea
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Dørnummer E 101.1

Bygning Eks. bygg Etasje 1 Romtype Hovedinngang

Antall 1 ARK dør ID YD14 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Aluminium

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1190 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DA_NO_FG_V_SW300_961_8631

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400091AB23 LK6585/50 L LÅSKASSE 1PK 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST948710 ASSA ABLOY 9487-10 STOLPE (SAPA 2074) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

8631302 HT8631 H.TAK 25 X300 BUKKET (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

TO0261012562SI DA SW300 (PSW250) SKYVENDE KOMPLETT M/ARM, 
EXU-SI

1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

TO0260670621B DA BEA FLATSCAN SETT A 2 STK SENSORER SORT 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO02620701 DA AK207 ALBUEBRYTER ALU. 1 MIKROBRYTER SØLV 2

TO162PFK4022 KABEL PFK 4X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 16

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Dør og beslagliste
Revisjonsnr Utarbeidet av Ole Barheim
Dato 19/01/2022 E-post Ole.Barheim@assaabloy.com
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Merknad beslag

02A+03A+04A+06A+07B+09A+10A
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Dørnummer E 102.1

Bygning Eks. bygg Etasje 1 Romtype Gang/etterbehandling

Antall 1 ARK dør ID Eks. dør Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_DBL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9400097AB23 LK8561/50 L LÅSKASSE 1

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 SYLINDER FKRM 1

ED_ Dørbladleser levert av elektro 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1
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Dørnummer O 108b.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Samtalerom

Antall 1 ARK dør ID ID16-ID09e Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav 35dB Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_DBL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9400097AB23 LK8561/50 L LÅSKASSE 1

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 SYLINDER FKRM 1

ED_ Dørbladleser levert av elektro 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 4 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 131.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Kontor

Antall 1 ARK dør ID ID10 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Rw'38dB Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_DBL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9400097AB23 LK8561/50 L LÅSKASSE 1

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 SYLINDER FKRM 1

ED_ Dørbladleser levert av elektro 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 5 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 131.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Personalinngang

Antall 1 ARK dør ID YD10 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Aluminium

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 2090 Høyde 1190 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DA_NO_FG_H_SW300_961_8631

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400091AA23 LK6585/50 R LÅSKASSE 1PK 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST948710 ASSA ABLOY 9487-10 STOLPE (SAPA 2074) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

8631302 HT8631 H.TAK 25 X300 BUKKET (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

TO0261012562SI DA SW300 (PSW250) SKYVENDE KOMPLETT M/ARM, 
EXU-SI

1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

TO0260670621B DA BEA FLATSCAN SETT A 2 STK SENSORER SORT 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO02620701 DA AK207 ALBUEBRYTER ALU. 1 MIKROBRYTER SØLV 2

TO162PFK4022 KABEL PFK 4X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 16

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Merknad beslag

02A+03A+04A+06A+07B+09A+10A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 6 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 131.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Hcwc/dusj

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_HCWC_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402773AX26 LANGSKILT SK5230/33 VR/SI.HC.M/SK (PAR) 1

8630350 HT8630 H.TAK 16X200 RETT 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 7 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 131.4

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Møterom

Antall 1 ARK dør ID ID10 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Rw'38dB Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_DBL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9400097AB23 LK8561/50 L LÅSKASSE 1

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 SYLINDER FKRM 1

ED_ Dørbladleser levert av elektro 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 8 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 132.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Omkledning-P

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 9 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 132.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Dusj

Antall 1 ARK dør ID ID12 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 890 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_WC_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402772AX26 LANGSK.SK5230/32 VR/SIGN.M/SKR (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 10 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 132.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Wc

Antall 1 ARK dør ID ID12 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 890 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_WC_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402772AX26 LANGSK.SK5230/32 VR/SIGN.M/SKR (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 11 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 135.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Dusj

Antall 1 ARK dør ID ID12 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 890 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_WC_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402772AX26 LANGSK.SK5230/32 VR/SIGN.M/SKR (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 12 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 135.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Wc

Antall 1 ARK dør ID ID12 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 890 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_WC_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402772AX26 LANGSK.SK5230/32 VR/SIGN.M/SKR (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 13 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 135.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Omkledning-P

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 14 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 150.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Trafikk/hentelager

Antall 1 ARK dør ID ID13 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_DBL_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400097AA23 LK8561/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9220015AB01 SY2037 SYSTEM 20 SYLINDER FKRM 1

ED_ Dørbladleser levert av elektro 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 15 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 150.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Hentelager/etterbeh.

Antall 1 ARK dør ID ID14 (Dy02 e) Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1390 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 16 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 150.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Bøttekott/lager

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 17 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 150.4

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype UV-rom

Antall 1 ARK dør ID ID15 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1090 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 18 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 150.5

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Inng. hentelager

Antall 1 ARK dør ID YD18 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Aluminium

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1090 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DL_NO_FG_H_961_DC700

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400077AA23 LK1560/50 R LÅSKASSE 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 VINKELSTOLPE (730) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND SYL.M/SKRUER (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 1

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Merknad beslag

01E+02A+03A+04A+06A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 19 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 152.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype UV-rom/spylerom

Antall 1 ARK dør ID ID15 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1090 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 20 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 155.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Syrom

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 21 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 160.1

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Råvarelager

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_H

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AA23 LK565/50 R LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 22 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik

Prosjektnr:   3197



Dørnummer T 160.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Lager tøy

Antall 1 ARK dør ID ID11 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_BL_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402769AX26 LANGSKILT SK5202 VRIDER M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312

Side 23 / 29

Prosjektnavn:   YNVAS-Vaskeri Rørvik
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Dørnummer T 170.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Inng. lager tøy

Antall 1 ARK dør ID YD12 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1090 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DL_NO_FG_V_961_DC700

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400077AB23 LK1560/50 L LÅSKASSE 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 VINKELSTOLPE (730) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND SYL.M/SKRUER (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 1

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Merknad beslag

01E+02A+03A+04A+06A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
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Dørnummer T 170.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Inng. spyle/vaskerom

Antall 1 ARK dør ID YD13 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Tre

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DL_NO_FG_H_961_DC700

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400077AA23 LK1560/50 R LÅSKASSE 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 VINKELSTOLPE (730) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND SYL.M/SKRUER (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 1

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Merknad beslag

01E+02A+03A+04A+06A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312
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Dørnummer T 171.2

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Kjemirom ut

Antall 1 ARK dør ID YD19 Konfigurasjon 1SD

Slagretning H Karmtype Dørmateriale Aluminium

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 1090 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke YD1_AK_DL_NO_FG_H_961_DC700

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400077AA23 LK1560/50 R LÅSKASSE 1

ED_SL1487-2 SLUTTSTYKKE SL1487-2 1

180961 961 OMVENDT 12-24 VAC/DC M/MIKRO 1

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 VINKELSTOLPE (730) 1

8156841C50 ASSA ABLOY 841C50 HIO MOTORLÅS KOMPLETT KL4 1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9221389AB01A34 SY2186C SYSTEM S20+ DBLSYL.SETT 32-53 FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND SYL.M/SKRUER (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 1

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

8132281 EA281 LANG KARMOVERFØRING 1

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

ED_EA226 KABEL EA226 10M  654/840C/841C 1

Merknad beslag

01E+02A+03A+04A+06A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312
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Dørnummer T 171.3

Bygning Tilbygg Etasje 1 Romtype Kjemirom

Antall 1 ARK dør ID ID17 Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale Stål

Brannklasse EI 60 Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Sa

Bredde 990 Høyde 2090 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_AK_DL_NO_V_961_DC700

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400077AB23 LK1560/50 L LÅSKASSE 1

180ST930 ASSA ABLOY 930-15 VINKELSTOLPE (730) 1

180960 960 RETTVENDT 12-24 VAC/DC BRANNGODKJENT E/EI 
120

1

9220044AB01A02 SY2045C S20 SYL.SETT DBL 39-44 FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402775AX26 LANGSK.SK6004 VR/RUND SYL.M/SKRUER (PAR) 1

TO307CP3-LSRC RB CP3-LSRC NØDBRYTER M/LYS OG LYD 1

9610002AN10 DØRLUKKER DC700 3-6 SØLV 1

9610031AN10 GLIDESKINNE G195 SØLV 1

ED_KORTLEL Kortleser levert av elektro 1

TO078DC107S60 MAGNETKONTAKT DC107 M/6METER KABEL 1

TO162PFK8022 KABEL PFK 8X0.22 MM2 (SELGES I 100M RULL) 8

Merknad beslag

01E+02A+03A+04A

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312
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Dørnummer E 122.1

Bygning Eks. bygg Etasje 1 Romtype EL & VVB

Antall 1 ARK dør ID Eks. dør Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 0 Høyde 0 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_SY_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9220092AB0100 SY2055 S20 SYLINDERSETT FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402770AX26 LANGSK.SK5203 VR/SYL M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312
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Dørnummer E 123.1

Bygning Eks. bygg Etasje 1 Romtype Teknisk rom

Antall 1 ARK dør ID Eks. dør Konfigurasjon 1SD

Slagretning V Karmtype Dørmateriale

Brannklasse Lydkrav Selvlukking 
Røyktetting

Bredde 0 Høyde 0 Utvendig

Kommentar

Beslagpakke ID1_SY_V

Varekode Produktbeskrivelse Antall

9400071AB23 LK565/50 L LÅSKASSE 1

9400134BX22 SL5952 SLUTTSTYKKE 1

9220092AB0100 SY2055 S20 SYLINDERSETT FKRM 1

9402524AX26175 DØRVRIDER VR0219 U 19 MM (PAR) 1

9402770AX26 LANGSK.SK5203 VR/SYL M/SKR. (PAR) 1

9402904AX26 DØRSTOPPER SK5950 GRÅ 1

ASSA ABLOY Opening Solutions Norway AS
P.b.424, N-1402 Ski, Norway – Tlf. +47 69 24 52 00 – Fax +47 69 24 52 50 – Foretaksnr. 
NO 933 703 290 MVA – Bank: Skandinaviska Enskilda Banken – Kontonr. 9750 07 00312
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